Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias Paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties maksimali kaina – 107 607,72 Eur (vienas šimtas septyni tūkstančiai šeši šimtai septyni eurai 72 centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 
2.2. Sutarčiai taikoma kainos apskaičiavimo būdų derinio (mišri) kainodara:
2.2.1. Sutarties 2 priedo 1-5 punktuose nurodytoms Telefonų stoties Unify OpenScape 4000 programinės įrangos ir FLEX  licencijų palaikymo paslaugoms (toliau - Palaikymo paslaugos) taikoma fiksuotos kainos kainodara.